



JMM ELÉTRICA EIRELI

SERVIÇOS E ENGENHARIA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 143/2021-

PREGÃO ELETRÔNICO N° 069/2021

REGISTRO DE PREÇOS- TIPO:

MENOR PREÇO POR LOTE

PROPOSTA COMERCIAL

Nome de Fantasia: JMM ELÉTRICA	
Razão Social: JMM ELÉTRICA EIRELI	
CNPJ: 13.226.152/0001-59	Optante pelo SIMPLES? - Sim
Inscrição Estadual: 256.323.100	Inscrição Municipal: 24129
Endereço: Rua Luiz Busnardo, 511	
Bairro: Cascata	Cidade: – Nova Trento- SC CEP
CEP: 88270-000	E-mail gerencia@jmmeletrica.com.br
Telefone: 048 3267-0705	
Banco: Banco do Brasil	Conta Bancária: 15189-0
Agência: 2656-6	

Apresentamos nossa proposta para o **presente pregão** que tem por objeto o registro de preços para a aquisição parcelada de peças para decoração e demais materiais elétricos necessários a serem utilizados na decoração natalina 2021, para Prefeitura municipal de Nova Trento, conforme especificações constantes no anexo I.



JMM ELÉTRICA EIRELI

SERVIÇOS E ENGENHARIA

ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	20	PÇ	REFLETOR LED ALTA POTENCIA 100W VERDE	TYF	TYF	R\$ 358,00	R\$ 7.160,00
02	300	PÇ	CORDÃO 100 LED VERMELHO	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00
03	120	PÇ	ESTRELA DO NORTE ACRÍLICA 26 LEDS ANCOS	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 68,00	R\$ 8.160,00
04	10	RL	MANGUEIRA LED 13MM BRANCO FRIO	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 2.050,00	R\$ 20.500,00
05	40	PÇ	CASCATA 400 LED BRANCO IMPORTADO	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00
06	100	PÇ	GOTA SNOWFALL LED BRANCO 80 CM	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
07	50	PÇ	RABICHO PARA MANGUEIRA LED 13MM	GLOBAL	GLOBAL	R\$ 17,00	R\$ 850,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 62.870,00

VALOR GLOBAL E POR EXTENSO: R\$ 62.870,00 (Sessenta e dois mil e oitocentos e setenta reais)

* Nos valores acima apresentados estão inclusas todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS

Nova Trento – 19 de novembro de 2021

Luiz Apolinário Custódio Jr
Representante Legal